TSN-G5008 %75

8G i 2TIKME R Tk AKX M3 A

SR

o ZEMRFNINGTIZT , BEMETIE

o EF Web B GUI , aJ R HTIRERENEE
o BT IEC 62443 L £IHAE

o P40 FELRBHIP

o STREETIEIEURMILE ( TSN ) AR

INE

C€ e ©

AN
48

TSN-G5008 RFIZIEN BHRE T HHEMERFE T 4.0 AZKRNERERE, LRFIKENEET 8 MFIKUAMIHEAOMZE 2 MFimO. £FIK
BUAMIGIT | EiZRTIIENR A MEMEA R TFIERR ARRNS T RN AEFEENTNSTIETHENRFER, BERIGITS 2 Moxa
Web GUIRHMB P RIFREEREEL T MEBE, kEKBIZIHEHMTSNIRENEEES , TSN-G5008 £ 51T LUK BT A LA R A Bl SUR 4L

( TSN ) BARLIMEEHE(S.

Mg
BRI

TRt IEEE 802.3 , FBT 10BaseT
IEEE 802.3u , FBF 100BaseT(X)
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B IPv4/IPv6
LLDP
SMTP
SNMP Inform
SNMPv1/v2c/v3
SNMP Trap
DHCP Server/Client
ARP
TFTP
SFTP
HTTP
HTTPS
SSH
Telnet
B MIB
Syslog
IHOsR&

MIB RFC1213
Ethernet-like MIB
IF MIB
LLDP MIB
Bridge MIB
Q-BRIDGE MIB
IEEE8021-PAE-MIB
IEEE8021-SPANNING-TREE-MIB
SNMPv2-MIB

RN RSTP
Turbo Chain
STP
WRES

RE IiBRBRIF
SEARNES
BRMEBEE
HTTPS/SSL
SSH
SNMPv3
RADIUS
TACACS+

XTETARSS SNTP
NTP Server/Client
E T WA IEEE 1588v2 PTP
IEEE 802.1 AS
IEEE 802.1 Qbv

s 802.1Q VLAN
ERSLARE

IR

MAC HifiEZR A/ 9K

A VLAN 2 256

VLAN ID SEE VID 1 & 4094

BIBEE X KN 4 Mb

BORE

Console # RS-232 ( TxD. RxD. GND ) , 8-pin RJ45 ( 115200, n. 8. 1)

USB &M

USB ##:k USB Type A
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STATE. FAULT. PWR1. PWR2. SYNC

2 NETHRED 4 B AR T
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36 x135x 115 mm ( 1.42 x 5.32 x 4.53 3} )
787 g (1.74 b)

SNARE
EERARE (WEEN)

-10 £ 60°C ( 14 E 140°F )
-40 E 85°C ( -40 = 185°F )

5EF95% (IF2%)

UL 61010-2-201
EN 62368-1

EN 55032/35
CISPR 32 , FCC Part 15B Class A

IEC 61000-4-2 ESD : 1&fi : 6 kV ; =5 : 8kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 10 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : BiF : 2kV ; 155 : 1kV

IEC 61000-4-5 Surge : B8R : 2kV ; 55 : 1kV

IEC 61000-4-6 CS : 10V
IEC 61000-4-8 PFMF

IEC 60068-2-27
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B ESEA IEC 60068-2-32

#&5h IEC 60068-2-6
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LI B2 W 10/100/1000BaseT(X) #0 RJ45 = 1000Base'T'TX)§E10/100/ TIERE
* 1000BaseSFP
TSN-G5008-2GTXSFP 2 8 6 2 -10 E 60°C

Bof ( ik )
SFP &R

SFP-1GEZXLC SFP &R , 7 1 /> 1000BaseEZX im0 ( BE LC &k ) , FMEEA 110km , TIEEER 0 E 60°C
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SFP-1GEZXLC-120

SFP-1GLHLC
SFP-1GLHXLC
SFP-1GLSXLC
SFP-1GLXLC
SFP-1GSXLC
SFP-1GZXLC
SFP-1GLHLC-T
SFP-1GLHXLC-T
SFP-1GLSXLC-T
SFP-1GLXLC-T
SFP-1GSXLC-T
SFP-1GTXRJ45-T
SFP-1GZXLC-T
SFP-1G10ALC

SFP-1G10BLC

SFP-1G20ALC

SFP-1G20BLC

SFP-1G40ALC

SFP-1G40BLC

SFP-1G10ALC-T

SFP-1G10BLC-T

SFP-1G20ALC-T

SFP-1G20BLC-T

SFP-1G40ALC-T

SFP-1G40BLC-T

SFP-1FELLC-T
SFP-1FEMLC-T
SFP-1FESLC-T

IR

DR-120-24

DR-4524
DR-75-24
MDR-40-24
MDR-60-24

SFP &R , ¥ 1 4> 1000BaseEZX im0 ( BB LC &k ) , FMmEEN 120 km , TIERE N 0 £ 60°C
SFP 1R , % 1 4> 1000BaseLH i[O ( A& LC#k ) |, £4EER 7 30 km , TEEER 0 = 60°C
SFP &R , # 1 4> 1000BaseLHX ixA ( AH LC #&k ) , FHEE N 40 km , TEREHN 0 £ 60°C
SFP &R |, # 1 4> 1000BaseLSX i , LC #&k , FHEE AN 1km/2km , TYEREH 0 E 60°C

SFP &R |, 7 1 > 1000BaselLX i ( AF LC#k ) , FHEEN 10km , TIEEEN 0 = 60°C
SFP 1R | # 1 4> 1000BaseSX i , LC #3k , £4EEE ) 300m/550m , TIFREHN 0 E 60°C
SFP &R |, # 1 > 1000BasezX #x 0 ( BH LC #k ) , FHMIERE 80km , TEREEN 0 E 60°C
SFP #&3R , # 1 1> 1000BaselLH i[O ( BB LC#k ) , FHilEE I 30 km , TERE N -40 E 85°C
SFP #511 , 7 1 4> 1000BaseLHX i ( A& LC #3k ) , (FHEE 7 40 km , TIERER -40 E 85°C
SFP &R , & 1 > 1000BaseLSX i , LC &% , FMERE A 1km/2km , TEREH -40 £ 85°C
SFP &R |, 7 1 4> 1000BaseLX i ( AF LC #k ) |, FWMEEN 10km , TIEREH -40 = 85°C
SFP &R |, # 1 4> 1000BaseSX it , LC #£k , fFHEE /9 300m/550m , TIFREH -40 & 85°C
SFP #&3R , ¥ 1 1> 1000BaseT i ( BB RJ45 #23k ) |, FHIEEE 100 m , TIEEERN -40 £ 75°C
SFP &R |, 7 1 4> 1000BaseZX ix 0 ( BH LC#k ) |, FHiEEE I 80 km , TIFREN -40 E 85°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , #5 1 4 1000BaseSFP im0 ( # LC 1%k ) , f£4EEE I 10km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , 5 1 > 1000BaseSFP i ( & LC #%k ) , fZ4EEEA 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

WDM #! (BiDi) SFP &R , & 1 4> 1000BaseSFP ix[0 ( /& LC $#3k ) , f5%ifEE 9 20 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{EBEHN 0 = 60°C

WDM #! (BiDi) SFP &3 , & 1 4> 1000BaseSFP ix[0 ( /& LC $#3k ) , f£4#ifEE 9 20 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{EBEHN 0 = 60°C

WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP im0 ( #F LC &k ) , f&4EEE A 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EBE X 0 E 60°C

WDM 2! (BiDi) SFP &R , # 1 > 1000BaseSFP i ( # LC ##k ) , fZHIEEE /9 40 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , TERE R 0 E 60°C

WDM Z! (BiDi) SFP #£3R , &5 1 4> 1000BaseSFP it ( # LC #%k ) , fZ4mEEE 9 10 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{E:2EHN -40 = 85°C

WDM ! (BiDi) SFP #&3R , & 1 4> 1000BaseSFP i ( 7 LC 3%k ) , ZHEEE N 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBER -40 = 85°C

WDM £! (BiDi) SFP #1k | # 1 4 1000BaseSFP [ ( #5 LC #k ) , f£3EEE 79 20 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EBEH -40 Z 85°C

WDM £! (BiDi) SFP #1k | # 1 4 1000BaseSFP [ ( #5 LC #k ) , f£4EEE 79 20 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , TYEBEH -40 Z 85°C

WDM 2! (BiDi) SFP 11k , % 1 > 1000BaseSFP i ( # LC #3k ) |, fZHilEE /9 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , TYESRE -40 = 85°C

WDM #! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP i ( & LC %k ) , f£4EEE 5 40 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{EBERN -40 £ 85°C

SFP ##3R , % 1 1 100Base ( 1% , AF LC &k ) , XHEEN 80 km , TIERERN -40 E 85°C
SFP &R , % 1 4> 100Base ( 1% , LC #&3k ) , FHMEEN 2/4 km , TIERE A -40 E 85°C
SFP ##3R , % 1 1 100Base ( 1% , AF LC &k ) , XHEEN 40km , TIERERN -40 E 85°C

120W/2.5A S35 24 VDC BBiF |, 5@ 88 & 132 VAC B 176 & 264 VAC M , 5§ 248 F 370
VDC N , TYERBE -10 Z 60°C

45W/2A S 24 VDC B3R , #iEF 85 = 264 VAC 5 120 = 370 VDC 8\ , TERE -10 & 50°C
75W/3.2A 8317 24 VDC B3R , #5188 85 F 264 VAC = 120 Z 370 VDC #iN , TIEERE -10 E 60°C
40W/1.7A 313 24 VDC 3R , & 85 & 264 VAC B 120 ZE 370 VDC N\ , TEEE -20 & 70°C
60W/2.5A S 24 VDC EBIR , # 85 & 264 VAC B 120 = 370 VDC %N , TIEBE -20 & 70°C
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WK-30-02 EENEN , 2171k, 4 NMBET, 30x66.8x2mm

RREFHEYN

ABC-02-USB %ﬂ%ﬁéﬁ*ﬂﬁ‘ﬁﬁlﬂ\ EHAHEMBEXHFHEIR , BTFMERUKMRMEESE , TEEEHR O
ABC-02-USB-T EEE%S%C{%DWEIE\ EHARMBEXHFETIR , ATMEZLUAMIEIARESS , TIERERN -40
ABC-03-microSD-T ETF MicroSD MECEEMNMMET R, BHFARMAEXHEFELIR , BTFRERLIKRHA WLAN

=i, TIERER -40 E 85°C
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